Quomodo diabolus apparuit Judæis in specie Mosis.	898
De Martiano et Valentiniano imperatoribus, quadragesimis sextis ab Augusto.	898
Undecim millium virginum tempus et martyrium.	901
Item de eodem Martiano imperatore, versificè narratur.	901
De papa Leone.	901
De Simplicio papa et Felice.	901
De Gelasio papa.	901
De Leone Bissa Græcorum imperatore, quadragesimo septimo ab Augusto.	901
De Zenone imperatore, quadragesimo octavo ab Octaviano Augusto.	902
Item de Zenone imperatore, versificè narratur.	902
De Anastasio imperatore, quadragesimo nono ab Augusto.	903
Item de Anastasio imperatore, versificè narratur.	904
Miraculum in blasphemum Arianum.	904
Miraculum in baptismo Arianus cujusdam.	904
De Justino imperatore, quinquagesimo ab Octaviano Augusto.	904
Item de eodem Justino imperatore versificè narratur.	905
De Felice papa.	905
De papa Bonifacio.	905
De Justiniano imperatore, quinquagesimo primo ab Augusto.	905
De Lombardis, et Prisciano grammatico, item de Regula S. Benedicti.	906
Item de eodem Justiniano imperatore versificè narratur.	906
De papa Joanne et Agapeto.	907
De Sylverio papa et Theobaldo rege Gothorum, secta Arianorum.	907
De Vigilio papa, et altero Gothorum rege.	907
De Pelagio papa.	907
De Joanne pontifice, et portento quodam.	907
De Justino juniore, imperatore Græcorum, quinquagesimo secundo ab Augusto.	907
De eodem Justino versificè, et de papa sui temporis.	908
De papa Pelagio.	908
Lombardi Romam et Italiam premunt; inundatio magna, et Fabianus papa est.	908
De Tiberio Constantino imperatore Græcorum, quinquagesimo tertio ab Augusto.	909
De eodem Tiberio imperatore, et de papa sui temporis, versificè narratur.	909
De Mauricio imperatore, quinquagesimo quarto ab Augusto, et de papa sui temporis.	909
Item de eodem Mauricio, et de papa sui temporis.	910
De Mauricio imperatore, et papa Gregorio, qui scripsit in Job et Ezechielem.	911
De Phoca imperatore, quinquagesimo quinto ab Augusto.	911
Item de eodem Phoca, versificè ponitur.	911
De papa Bonifacio, qui a Phoca imperatore primatum omnium Ecclesiarum obtinuit.	911
De templo Pantheon, Bonifacio dato.	912
De papa Deusdedit.	912
De inclinatione Romæ sub Phoca imperatore.	912
De Heraclio juniore, imperatore Græcorum, quinquagesimo sexto ab Augusto.	912
Item de Heraclio et de Exaltatione sanctæ crucis, et de papa sui temporis.	913
De Chosroe.	914
De aula Chosroe et filio ejus.	914
Heraclius Persarum victor.	914
Chosroes decollatur.	914
De Severino papa.	914
De Honorio papa et Joanne.	914
De Pyrrho patriarcha Constantinopolitano.	915
De pontifice Eugenio.	915
De Heraclio Constantino imperatore, filio Magni Heraclii, et chronica sui temporis.	915
Item de eodem Constantino tertio, et papa sui temporis, versificè narratur.	915
De papa Deodato.	915
De pontifice Dionysio.	915
De Agapeto papa.	915
De Constante imperatore, filio Constantini, quinquagesimo octavo ab Augusto, et chronica sui temporis.	915
Item de eodem Constante, imperatore Heraclio, et de papa sui temporis.	916
De Benedicto pontifice.	916